

*Varning, denna bok
kan väcka starka känslor!*

Gäller mitt Dop?

Reviderad Februari 2024

Är det kärlek, att “inte” varna folk
om man vet att bron har rasat?

Läran om babydopet.

Berättar detta så att den som verkligen vill, kan gå vidare med Herren och växa till andligen! Vad säger Bibeln om babydopet? Ingenting!

Varför är dagens kyrka irrelevant och kraftlös?

En stor orsak är att lutherska kyrkan (folkkyrkan) följer antika mänskliga påhitt och många medeltida katolska traditioner, som hindrar folk från att finna Gud! Mannen på gatan vet i dag, **inget** om Helig Ande, inte vem Anden är och ingenting om kraften som vi får tillgång till genom Denne. De flesta som jag har talat med, vet inte ens att Helig Ande är *såsom* en person!

Helig Ande

Detta visste jag inte själv heller, innan jag fick träffa Helig Ande för första gången 21 år gammal 1975, trots

att jag hade vuxit upp i ett Kristet hem! Många är **rädda** för kraften som alltid åtföljer Helig Ande. Man kan inte umgås med Anden utan att leva i kraften eller smörjelsen som den ofta kallas i Bibeln.

2 Timotueus 3:1-5 *Det skall du veta att i de sista dagarna skall det komma svåra tider. Människorna kommer att älska sig själva och vara penningkära, skrytsamma, stolta, hånfulla, olydiga mot sina föräldrar, otacksamma, gudlösa, kärlekslösa, oförsonliga, skvalleraktiga, obehärskade, råa, fientliga mot det goda, falska, egensinniga och högmodiga. De skall älska njutning i stället för Gud och ha ett sken av gudsfruktan men förneka dess kraft. Håll dig borta från dem!*

*Dopet i sig frälser ingen
och magiska formler existerar inte
i Guds rike!*

Det är fullkomligt fel att tro att dopet i sig är någon sorts magisk ritual, en ockult trollformel som ger folk evigt liv. Om vattnet (eller själva ritualen) frälser, då dog ju Jesus helt i onödan! Varför följer folk religiösa anvisningar och ritualer som kyrkofäder och andra filurer har kokat ihop, i detta fall på 400-talet?

– De flesta lyder kyrkans anvisningar av slentrian.

Många vill *delegera* ansvaret för sitt liv, så att de inte själva behöva tänka efter hur de lever. Kyrkan å andra sidan, vill ofta komma åt folks pengar och vara en maktfaktor i samhället. Detta framkommer tydligt nu när folk skriver ut sig ur kyrkan i stora antal, det man *mest* talar om i kyrkliga kretsar är *ekonomin*. Man bryr sig tydligen inte lika mycket om själar. Systemet som kyrkofäderna har funderat ut, ger lutherska kyrkan möjlighet att sniket mjölka folk på pengar från vaggan till graven.

En del människor säger till de som är osäkra på sitt babydop, att det säkert är “okej” att de bara är döpta som spädbarn...

Ingen har rätt att påstå detta! Vi får inte förringa Guds Ord. Vi kan inte predika våra egna, enbart själsliga, humanistiska fantasier och vattna ur Guds ord. Vi bör bara dela det som Helig Ande ger oss! Vi går garanterat miste om välsignelser om vi inte låter döpa oss, eftersom Herren har befallt oss, att göra bättring och gå igenom vuxendopet till syndernas förlåtelse. Följ Jesu eget exempel och låt döpa dig nu!

Johannes 1:12-13 *Men åt alla som tog emot honom gav han rätt att bli Guds barn, åt dem som tror på hans namn. De är **inte** födda av blod eller av köttets vilja eller av någon mans vilja utan av Gud.*

Babydopet är opersonligt!

Man kan inte låta döpa barn (inte heller vuxna) utan att de själva är *medvetna* om *varför* de blir döpta eftersom dopet är ett *personligt* val, byggt på en *personlig* övertygelse! Det är helt *meningslöst* att tvinga någon att döpa sig, som inte vet *vad* dopet handlar om, då blir dopet värdelöst. Vi kan *inte* bestämma över någon annans dop, eftersom *alla* måste *själva* bestämma om de vill göra bättring och bli döpta eller inte!

Ett barn har rena händer, men dess hjärta är av en ond natur p.g.a. arvssynden. Denna synd kan inget babydop rå på! Det är först när vi gör bättring, väljer att följa Jesus, och som ett tecken låter döpa oss till syndernas förlåtelse, som vi blir rättfärdiggjorda!

*“Oförstånd vidlåder barnets hjärta,
fostrans ris driver bort det”.*

Ordspråksboken 22:15

Lyckligtvis, har man år 2011 börjat diskutera vuxendop även i Svenska kyrkan. Det är ju fint, men man döper även spädbarn fortfarande av gammal ovana, ett dop som är helt *utan* biblisk förankring. I Finland vill man fortfarande döpa jollrande spädbarn till ingen nytta.

– Ett bekant par till mig i Vasa blev uppringda av en luthersk präst som ville döpa det nyfödda barnet, men eftersom paret nu har blivit frälsta, valde de att inte utsätta sitt barn för märkliga riter.

Tankar om arken...

Noa och sju andra personer räddades av Gud när jorden svämmade över och miljoner människor drunknade i sin synd. Jag tror att denna liknelse även berör dopet, eftersom de blev räddade genom vattnet.

Arken var täckt med tjära både utanpå och inuti. Ordet "kafar" som användes för tjära, betyder bland annat, betäcka, förskyla och "försona".

*Arken hade bara en enda dörr,
precis som Jesus är
den Enda dörren till Gud.*

Även Israels barn räddades genom vatten när de kom ut ut Egypten, trolldomens vagg. De utvalda räddades medan faraos här drunknade. I Skriften förklaras hur havsväggarna stelnade till medan Israels folk gick torrskodda i land på andra sidan! När sedan egyptierna kom, hjälpte inte ens dubbdäck på vagnarna. Deras vagnshjul kan fortfarande ses på havsbotten! Jag såg dem själv en gång för länge sedan i en dokumentärfilm från Egypten.

Personligen har jag inte fullmakt att påstå att en människa som inte är vuxendöpt kan komma till himmelriket, eftersom det helt enkelt inte står något sådant i Bibeln! Tag ditt liv på allvar och låt döpa dig till syndernas förlåtelse.

Johannes 3:5 *Jesus svarade: "Amen, amen säger jag dig: Den som inte blir född av vatten och Ande kan inte komma in i Guds rike." Hur mycket tydligare måste Gud vara?*

Dessutom är själva andedopet, mötet med Helig Ande något som vi personligen, vanligtvis behöver söka och vilja uppleva.

Lukas 11:13 *"Om ni som är onda förstår att ge era barn goda gåvor, hur mycket mer skall då inte er Fader i himlen ge Helig Ande åt dem som ber honom?"*

Rövaren på korset fick visserligen följa Jesus till Himmelriket, trots att han inte var döpt. Han gjorde dock sinnesändring i sista minuten, visade Jesus sympati, bekände för Honom att han var en syndare och fick så förlåtelse tack vare nåden. De som har möjlighet att låta döpa sig till syndernas förlåtelse, bör dock absolut göra det!

Lukas 23:39-43 *En av brottslingarna som var upphängda där skymfade honom och sade: "Är inte du Messias? Hjälp då dig själv och oss!" Men den andre tillrättavisade honom och sade: "Fruktar inte heller du Gud, du som är under samma dom? Vår dom är rättvis. Vi får vad vi har förtjänat. Men han har inte gjort något ont." Och han sade: "Jesus, tänk på mig, när du kommer till ditt rike." Jesus svarade: "Amen säger jag dig: I dag*

skall du vara med mig i paradiset”.

Dopet är en lydnadshandling och ingår i syndernas bekännelse. Vi bör inte tumma på Guds ord, Hans ord är ingen rekommendation, Han ser inte mellan fingrarna, Det Han har befallt kommer att stå skrivet i sten för evigt, liksom de tio orden, som Han själv Skrev för egen hand och gav till Moses. Som argument för det katolska babydopet, brukar de som vurmar för detta, dra fram bibelstället där Jesus inte döpte, utan bara välsignade barn:

Markus 10:13-16 *Jesus sade: “Låt barnen komma till mig och hindra dem inte! Ty Guds rike tillhör sådana. Amen säger jag er: Den som inte tar emot Guds rike som ett barn kommer aldrig dit in.” Och han tog upp dem i famnen och lade händerna på dem och välsignade dem.*

Att ta emot Guds rike som ett barn, betyder inte att man nödvändigtvis måste vara en baby när man gör det! Det betyder bara att vi bör ha ett *barnsinne*! Tillfället hade *inget* med “spädbarnsdop” att göra och babydopet nämns *naturligtvis* inte en endaste gång i Bibeln, eller på den tiden! Jesus bara välsignade ungarna. Alla spädbarn kommer *automatiskt* till himmelriket utan dop, de hör ju himmelriket till (så länge som de ej förstår vad som är rätt och fel).

En präst som jag samtalande med, påstod att spädbarn *kan*

tro. Vilket religiöst önsketänkande man trasslar in sig i när man vill försvara det omöjliga! Religion kan verkligen ge oss problem.

Lukas 7:30 *Men fariseerna och de laglärda förkastade Guds plan för dem och lät inte döpa sig av honom.*

Ett annat bibelställe som lutherska kyrkan ofta drar upp till sitt dogmatiska försvar är stället där hela hushållet blev döpt. Det står dock *tydligt* att apostlarna **predikade Herrens ord till mannen och alla i hans familj**. Detta förklarar ju att dopet *inte alls* handlade om spädbarn. Vi kan *inte* predika för omedvetna spädbarn, som bara kan äta och bajsa.

Apg 16:30-32 Sedan förde han ut dem och frågade:

“Ni herrar, vad skall jag göra för att bli frälst?” De svarade:

“Tro på Herren Jesus så blir du frälst, du och din familj”. Och de “predikade” Herrens ord för honom och för ALLA i hans familj”. De som var vuxna!

En viktig sak att observera i versen ovan, är att själva ordet *tro* i detta sammanhang, betyder att vi bör *göra bättring* och ändra hela vår livsstil, som ett bevis på att vi verkligen tror! Detta är den judiska innebörden i ordet tro! Det handlar inte om någon lättvindig tro.

– Vi kan inte sitta och sova med biljetten till himmelriket i vår hand. Herren säger i sitt ord att vi bör jobba med

fruktan på vår frälsning! Med andra ord är frälsningen ingen självklarhet. *“En gång frälst, alltid frälst”* är en lögn från helvetets portar.

*Många humanister blundar febrilt
för följande bibelord!*

Filemon 2:12 *“Därför, mina älskade, liksom ni alltid har varit lydiga, så arbeta med fruktan och bävnan på er frälsning”.*

*Jesus Kristus gick själv
i dopet som vuxen,
som en förebild för oss alla!*

– Han döpte sig dock inte till syndernas förlåtelse, utan för att det var *Hans Faders önskan*. Det var med andra ord en *rättfärdig handling*.

Jesus är den enda människa som *aldrig* har syndat. Tro inte på religiös nonsens som predikas av själsliga präster och biskopar, som inte känner Helig Ande. Låt dig *inte* luras av dessa. Tro på Guds Ord, Skriften! Rådfråga Läraren, Helig Ande, när du har viktiga frågor. Dubbelkolla svaren med någon annan som har “gåvan”.

Lukas 3:21 *“När nu allt folket döptes, blev även Jesus döpt. Och medan han bad, öppnades himlen”.*

*Dopet är ett personligt ställningstagande,
vi får inte förringa det
till en magisk och rituellt handlig.*

Personligen ser jag babydopet som en ockult ritual eftersom det inte har någon som helst grund i Guds ord och uppfanns först på 400-talet!

Gud kallar *falska* gärningar som vi gör i Hans namn för *trolldom*. Han *varnar* oss att inte använda Hans namn i onödan. Vi gör ju detta, när vi själva hittar på ritualer i Hans namn. Det är av denna anledning som babydopet blir fel: att påstå att Jesus eller Gud har instiftat det, är en *lögn*! Att Gud även är *närvarande* vid babydop är en annan sak, han *älskar* ju oss.

2 MB 20:7 *Du skall inte missbruka HERRENS, din Guds, namn, ty HERREN skall inte låta den bli ostraffad som missbrukar hans namn.*

De flesta tycks tro att detta bibelord handlar om att inte svära. Att "*inte missbruka Hans namn*", handlar dock om att inte lägga ord i Hans mun. Vi kan *inte* ostraffat påstå att Gud har instiftat saker som Han inte har något med att göra!

En luthersk präst som jag samtalade med hänvisade i sin okunskap till att Bibeln inte förbjuder babydop... Hur skulle Bibeln kunna göra det, när det *inte* ens existerade

några babydop när Bibeln skrevs?!? Spädbarnsdop uppfanns ju av katoliker på 400-talet!

Det var tråkigt att lyssna på den lutherska präst som mässade över ett spädbarn på ett babydop för en tid sedan. Tänk att många präster sällan vet vad Bibeln talar om och ständigt missbrukar Guds namn. Prästen hade i detta fall, dragit på sig en svart kjol med spetsar som påminde om en italiensk begravningsklänning från 1800-talet. Många har gjort sin liturgi till cirkusnummer.

Ordet “sakrament” existerar inte i Bibeln!

Din sökning gav 0 träffar. SFB.

1 Sam 15:23 *ty upproriskhet är trolldomssynd och trots är synd och avguderi...*

Vad vi egentligen behöver göra, är att *lära känna Gud* och vår **Manual**, Bibeln, den innehåller svar på alla frågor vi har. Be Läraren, Helig Ande, leda dig när du läser, om du vill lära dig Sanningen, för den skall göra dig *fri*. När man blir närmare bekant med Gud försvinner all prestationsångest och allt blir fridfullt i ens liv. Det är otroligt skönt. Världens problem förminskas till ingenting och man ser bara möjligheterna i Gud. *Woohooo!*

2 Timoteus 3:16 *Hela Skriften är utandad (dikterad) av Gud och nyttig till undervisning, till bestraffning, till*

upprättelse och till fostran i rättfärdighet,

*Vuxendopet är
en befallning från Herren
och absolut ingen rekommendation!*

Apostlagärningarna 2:38 *Petrus svarade dem:
“Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi namn, så
att era synder blir förlåtna. “Då” skall ni få Helig Ande
som gåva.*

Det var tack vare att jag på ett övernaturligt sätt, genom andedopet, fick möta Gud, Jesus och Helig Ande i verkligheten 1975, efter själva vattendopet, som jag bestämde mig att följa Jesus för alltid! Gud är dock EN!

*Jesus befäller oss alla att döpa folk,
vilket även jag gör numera,
vanligtvis så fort någon har kommit till tro.*

Om du är pånyttfödd kan även du döpa människor, det behövs ingen präst till detta! Enligt Bibeln är alla pånyttfödda kristna ett heligt prästerskap! Det är viktigt att de nyfrälsta blir döpta så fort som möjligt, “gärna” i en församling, om den har en dopgrav, så att de nyfrälsta får en andlig gemenskap. Detta är dock inget måste.

1 Petri brev 2:9 *Men ni är ett utvalt släkte, ett konungsligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget folk, för att ni skall förkunna hans härliga gärningar, han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.*

*Dopet har inget med
församlingstillhörighet att göra
såsom många påstår:
Döp folk varhelst det finns vatten!*

Apostlagärningarna 8:36 *“När de nu färdades vägen fram, kom de till ett vatten, och hovmannen sade: “Se, här finns vatten. Vad hindrar att jag blir döpt?”*

Om en församling ber att få *döpa om dig* (som redan är troendedöpt), då vet de inte mycket om Guds ord. Leta i så fall vidare. Har märkt att de som blir döpta vanligtvis får en “glimt i ögat” när de kommer upp. De blir definitivt förändrade och välsignade på ett speciellt sätt. Den gamla människan dör i dopgraven och en ny skapelse föds. Vattnet i dopgraven symboliserar fostervattnet vid en vanlig födsel. Frälsningsupplevelsen är olika stark för oss, Gud möter oss alla *individuell*. Dessutom är denna upplevelse av förlåtelse bara det *första* steget i vår vandring. Gud har *mycket* mera att ge oss! Även andedopet upplevs *olika*, man kan dock *aldrig*

tvivla på Guds existens efter själva andedopet! Detta kan jag garantera, eftersom jag själv har fått vara med om detta. Andedopet var det häftigaste jag någonsin har upplevt i hela mitt liv, såsom många andra, har även jag fått uppleva mycket övernaturligt i mina dagar.

1 Petri brev 3:15-22 *...Herren Kristus skall ni hålla helig i era hjärtan. Var alltid beredda att svara var och en som begär att ni förklarar det hopp ni äger. Men låt det ske ödmjukt, med respekt och ett rent samvete, så att de som talar illa om er goda livsföring i Kristus får skämmas för sitt förtal. Ty det är bättre att lida för goda gärningar, om det skulle vara Guds vilja, än att lida för onda gärningar. Så led också Kristus en gång för våra synder. Rättfärdig led han i orättfärdigas ställe, för att föra oss till Gud. Han blev dödad till köttet, men levandegjord genom Anden. I Anden gick han bort och utropade ett budskap för andarna i fängelset, för dem som den gången var olydiga när Gud tåligt väntade under Noas dagar, medan arken byggdes. I den blev några få, åtta personer, frälsta genom vatten. Efter denna förebild frälser dopet nu också er. Det innebär inte att kroppen renas från smuts utan är ett rent samvetes bekräftelse till Gud genom Jesu Kristi uppståndelse, han som har stigit upp till himlen och sitter på Guds högra sida, sedan änglar, furstar och makter har blivit lagda under honom.*

Man blir dock inte frälst enbart på grund av att man låter döpa sig, eller beroende på hur man formulerar orden när man i *troendedopet* läser frälsningsbönen/överlåtningensbönen. Orden bör komma från *hjärtat*.

Det är vad vi *gör* med vårt liv som är avgörande för frälsningen. Gud manar oss att *arbeta hårt på frälsningen* (med bävan) hela livet. Detta betyder dock inte att det är våra egna gärningar (idéer), som frälser oss, utan det är *lydnaden* i kombination med *nåden*. Detta är något som själiska människor (humanister) har svårt att förstå! När vi lever för Herren är dock lydnaden *lika med glädje* och inget annat. Den känns inte tung på något sätt, den är till 100% positiv!

Apostlagärningarna 8:36-37 *“När de nu färdades vägen fram, kom de till ett vatten, och hovmannen sade: “Se, här finns vatten. Vad hindrar att jag blir döpt?” Filippus sade till honom:*

“Om du tror av hela ditt hjärta, kan det ske.”

Hovmannen svarade:

“Jag tror att Jesus Kristus är Guds Son.”

PS: vers 37 med: *“Om du tror av hela ditt hjärta, kan det ske.”* ...är bortklippt ur de flesta biblar eftersom det *religiösa systemet* vill döpa spädbarn som *inte* har någon tro. Man ville kunna tjäna mera *pengar* på dopet och få

större kontroll!

Markus 16:15-20 Och han sade till dem: “Gå ut i hela världen och predika evangelium för hela skapelsen. Den som tror* och blir döpt skall bli frälst, men den som inte tror skall bli fördömd”.

*ordet tro handlar om lydnad och helgelse.

Ingen blir andedöpt genom spädbarnsdopet, eftersom det **inte** har något som helst med Guds vilja att göra! En del tolkar bibelstället nedan fel och tror i okunskap att spädbarn kan bli andedöpta genom mänskliga ritualer.

Lukas 1:39-42 Vid den tiden skyndade Maria till en stad i Juda bergsbygd och gick in i Sakarias hus och hälsade på Elisabet. När Elisabet hörde Marias hälsning, spratt barnet till i hennes moderliv, och HON blev uppfylld av den helige Ande och ropade med hög röst:

“Välsignad är du bland kvinnor, och välsignad är din livsfrukt!

Var kan man döpa folk?

Varhelst det finns vatten. Personligen har jag döpt folk i badkar, i grustag, vid havet och i sandtag. Det går lika bra var som helst, bara där finns vatten för nedsänkning.

*Det finns ingen religiös trollformel
som måste rabblas upp under dopet.*

Man kan till exempel säga:

“På grund av att du avsäger dig dina synder, gör bättring, och tror på Jesus Kristus och vill följa Honom, döper jag dig i Jesu namn”.

Att en del säger “i Faderns, Sonens, och den Helige Andes namn”, är som att säga: “i Guds, Guds och Guds namn”. Gud är ju EN, även om Han *presenterar sig* på tre olika sätt! Det räcker med att säga Jesu namn.

Sedan doppar man de lyckliga under vattnet någon sekund. När de kommer upp, brukar de vanligtvis vara *förvandlerade*, ha *frälsningsvisshet* och vara fyllda av Gud frid. En del kan även bli fysiskt helade på kuppen.

– Min mor berättade en gång om en man som fick *perfekt syn* i samband med dopet, han fick slänga sina glasögon i dopgraven!

Det är som sagt dumt och *totalt värdelöst* att låta döpa sig, om man över huvudtaget *inte* förstår varför man gör det!

Faddrar:

Det händer att folk frågar om jag vill bli fadder till deras nyfödda barn. Vännerna har mer eller mindre blivit automatiskt inlemmade i folkkyrkan, på grund av systemet, men nästan ingen av dem känner Jesus Kristus! En del tror dock att det finns en Gud eller en högre makt. De flesta av mina bekanta i Finland är medlemmar i lutherska kyrkan (folkkyrkan), som *förbjuder* mig att

vara fadder bara för att jag inte är en *betalande* medlem i deras religiösa institution! Jag har alltid varit skriven i civilregistret och kommer förmodligen aldrig att skriva in mig i folkkyrkan. Den skulle aldrig kunna bli ett andligt hem för mig, på grund av dess **obibliska** liturgi. Tänk att folkkyrkan tillåter **vem som helst** att bli fadder (till och med ateister). En fadder borde ju vara en *andlig förebild* för ett litet barn! Kyrkan *förbjuder* den människa som lever för Herren och lyder Hans bud, att vara fadder, bara för att han inte råkar vara medlem i deras instans. Men det är egentligen inte så märkligt, eftersom de även välkomnar präster som är bekännande homofiler och ateister.

– En del präster i katolska och lutherska kyrkor, påstår *obiblskt* att det inte finns någon frälsning utanför just deras kyrka!

Dumheter, det spelar inte någon roll vilken kyrka eller församling du tillhör eller inte, eftersom Gud bara ser **Kristi Kropp** (de som tror på Jesus Kristus, världens frälsare och lyder hans befallningar). Antingen är man frälst eller inte, antingen lyder man Jesus eller inte! Det är *hjärtats övertygelse och munnens bekännelse och vår lydnad* som är avgörande för vår frälsning! Att påstå att en speciell kyrka är den enda räddningen är bara lögn!

Vem som helst på vår jord kan komma inför Faderns tron, om han kommer genom Jesus Kristus, eftersom Jesus är den ENDA hissen till Gud!

*Ordet kyrka
nämns aldrig i Bibeln!*

De grekiska orden *ekklesia* och *sunagoga* handlar om ***männikosamlingar på allmänna platser*** och inte om byggnader eller organisationer. Av denna orsak är det mera korrekt att tala om *församling*.

Att för övrigt påstå, att babydop och konfirmation frälser, är en lögn! Du finner **inte** detta i Bibeln en endaste gång, det är långt ifrån sanningen. De få som blivit konfirmerade, som jag har intervjuat, har berättat om supfester med mera på konfirmationslägren. Så kan det lätt gå, om man har en konfirmationspräst som inte är en *andedöpt* kristen.

En del präster påstår till råga på allt, att Maria är ett helgon som kan be för oss. Även detta är en vit lögn. Maria var en helt vanlig, *syndig* kvinna, hon var *inte* jungfru när hon dog! Maria födde ju sex barn förutom Jesus Kristus. Nu är hon bara stoft, som alla andra döda demokrater.

Matteus 12:46 *“Medan Jesus ännu talade till folket, stod hans mor och hans bröder utanför och ville tala med honom”.*

Lukas 2:21-24 *När åtta dagar hade gått och barnet skulle omskäras, fick han namnet Jesus, det namn som*

ängeln hade gett honom innan han blev avlad i sin mors liv. När tiden för deras rening var förbi, den som var föreskriven i Mose lag, förde de honom upp till Jerusalem för att bära fram honom inför Herren, som det var befallt i Herrens lag:

“Varje förstfödd son som öppnar moderlivet skall räknas som helgad åt Herren”. De skulle även offra ett par turturduvor eller två unga duvor, enligt Herrens lag.

Enligt Guds Ord är alla *levande kristna* helgon! Helgon betyder helt enkelt att man är *satt åt sidan för Herren*. Dock inte i en mörk knut i kyrkan. Jesus existerade före Maria, Han var ju ande när universum skapades!

Jesus = Ordet

Johannes 1:1-5 *I begynnelsen var Ordet (Jesus), och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud. Han var i begynnelsen hos Gud. Genom honom har allt blivit till, och utan honom har inget blivit till, som är till. I honom var liv, och livet var människornas ljus. Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.*

Kolosserbrevet 1:13-23 *Han (Jesus) har frälst oss från mörkrets välde och fört oss in i sin älskade Sons rike. I honom är vi friköpta och har fått förlåtelse för våra synder. Han är den osynlige Gudens avbild, förstfödd före allt skapat. Ty i honom skapades allt i himlen och på jorden, det synliga och det osynliga, tronfurstar och*

herradömen, makter och väldigheter. Allt är skapat genom honom och till honom. Han är till före allting, och allt består genom honom. Han är huvudet för sin kropp, församlingen. Han är begynnelsen, den förstfödde från de döda, för att han i allt skulle vara den främste. Ty Gud beslöt att låta hela fullheten bo i honom och genom honom försona allt med sig, sedan han skapat frid i kraft av blodet på hans kors - frid genom honom både på jorden och i himlen. Också ni som en gång var främmande för Gud och genom ert sinnelag och genom era onda gärningar hans fiender, också er har han nu försonat med sig, när han i sin jordiska kropp led döden. Han vill låta er träda fram inför sig heliga, fläckfria och oförvitliga, om ni verkligen står fasta och väl grundade i tron och inte låter er rubbas från hoppet i det evangelium som ni har hört och som har predikats för allt skapat under himlen och som jag, Paulus, har blivit satt att tjäna.

Jesus blev bara förkroppsligad via Maria, så att Han skulle kunna tjäna som Offerlammet för våra synder. Synd kan bara betalas i blod!

Hebréerbrevet 10:18-25 *“Och där synderna är förlåtna behövs det inte längre något syndoffer. Bröder, i kraft av Jesu blod kan vi nu frimodigt gå in i det allra heligaste på den nya och levande väg som han har öppnat för oss genom förlåten, det vill säga sitt kött. Vi har en stor präst*

över Guds hus. Låt oss därför med uppriktigt hjärta gå fram i full trovissitet, med ett hjärta som är renat från ett ont samvete och med en kropp som är badad i rent vatten. Låt oss orubbligt hålla fast vid hoppets bekännelse, ty den som har gett oss löftet är trofast. Låt oss ge akt på varandra och uppmuntra varandra till kärlek och goda gärningar. Låt oss inte överge våra egna sammankomster, som en del har för vana, utan uppmuntra varandra, detta så mycket mer som ni ser att dagen närmar sig”.

Reformatorn och munken **Martin Luther** lämnade jobbet på hälft, när han försökte få ordning på torpet i folkkyrkan. Dessutom var han själv, enligt Guds ord, *förbannad*. Den som är antisemit (judehatare) är förbannad av Gud! Källa:

1 MB 1-3 *HERREN sade till Abram: “Gå ut ur ditt land och från din släkt och din fars hus och bege dig till det land som jag skall visa dig. Där skall jag göra dig till ett stort folk. Jag skall välsigna dig och göra ditt namn stort, och du skall bli en välsignelse. Jag skall välsigna dem som välsignar dig och förbanna den som förbannar dig. I dig skall alla släkter på jorden bli välsignade.”*

*Om du vill lära känna Jesus,
kan du be bönen nedan:*

OBS: Denna bön är ingen magisk formel! Men om du menar allvar och om du är beredd att göra bättring, som ett bevis på att du tror, då blir du frälst. Svårare än så är det inte.

Herre, jag kommer inför dig i Jesu namn. Jesus fyll mitt hjärta, tack för att Du dog i mitt ställe, för mina synder. Jag "tror" att Du uppstod från dödsriket. Fyll mig med Helig Ande och Guds frid. Befria mig fullständigt från allt mörker från mitt gamla liv. Ge mig ett generöst hjärta, och mod att vinna andra för dig.

Amen.

Om du vill möta Helig Ande: låt döpa dig till syndernas förlåtelse, oavsett om du blivit "döpt" som ett spädbarn eller inte, babydopet är nämligen inget värt, och räknas som sagt därför inte av Gud!

*Andedopet är vanligtvis
det nästa steget
i vandringen med Herren.*

Du kan be någon pånyttfödd, *andedöpt* kristen att förmedla Andens dop till dig. Våldigt få lutherska präster vet vad det handlar om, eftersom de ganska sällan är frälsta. Be hellre om hjälp i någon frikyrka som följer

Guds Ord! Dessutom predikar lutherska kyrkan i mångt och mycket, tyvärr en annan tro än Bibelns.

När du får möta Helig Ande, förändras ditt liv *helt och hållet!* Vi kan nämligen samtala med Anden, som med vem annan som helst. För att denne Lärare skall bli intresserad av att umgås med oss, bör vi dock leva *helgade* liv för Herren. Med andra ord bör vi lämna bort all synd och det som “världen” har att bjuda på, inom rimlighetens gräns. Vi lever i världen men **inte** av den. Fråga *ärligt* Helig Ande vad som är ett hinder i din andliga utveckling, då kommer Han att berätta detta för dig!

Vi kan med andra ord **inte** kompromissa med världen om vi vill växa andligen och få den andliga kraft, som Herren har förutbestämt för oss. I andra Mosebok finns de Tio Orden, som ligger till grund för vårt liv.

2 MB 20:1-17 *Och Gud talade alla dessa ord:*

“Jag är HERREN, din Gud, som har fört dig ut ur Egyptens land, ur träldomshuset. Du skall inte ha andra gudar vid sidan av mig. Du skall inte göra dig någon bildstod (avgud) eller någon avbild av det som är uppe i himlen eller nere på jorden eller av det som är i vattnet under jorden. Du skall inte tillbe dem eller tjäna dem. Ty jag, HERREN, din Gud, är en nitälskande Gud, som låter straffet för fädernas missgärning drabba barnen,

ja, tredje och fjärde släktledet, när man hatar mig, men som visar nåd mot tusen släktled, när man älskar mig och håller mina bud. Du skall inte missbruka HERRENS, din Guds, namn, ty HERREN skall inte låta den bli ostraffad som missbrukar hans namn. Tänk på sabbatsdagen så att du helgar den. Sex dagar skall du arbeta och uträtta alla dina sysslor. Men den sjunde dagen är HERRENS, din Guds, sabbat. Då skall du inte utföra något arbete, inte heller din son eller din dotter; din tjänare eller tjänarinna eller din boskap, och inte heller främlingen som bor hos dig inom dina portar. Ty på sex dagar gjorde HERREN himlen och jorden och havet och allt som är i dem, men på sjunde dagen vilade han. Därför har HERREN välsignat sabbatsdagen och helgat den. Hedra din far och din mor, så att du får leva länge i det land som HERREN, din Gud, ger dig. Du skall inte mörda. Du skall inte begå äktenskapsbrott. Du skall inte stjäla. Du skall inte bära falskt vittnesbörd mot din nästa. Du skall inte ha begär till din nästas hus. Du skall inte ha begär till din nästas hustru, inte heller till hans tjänare eller tjänarinna, hans oxe eller hans åsna eller något annat som tillhör din nästa”.

Helig Ande ger oss även *andliga nådegåvor*, som verktyg, när vi välkomnar Honom. Eftersom vi alla växer olika snabbt, kan det ta en tid innan du upptäcker just

dina gåvor. Alla som välkomnar Honom får gåvor, bland annat tungotalet som är vårt *personliga* bönespråk. Bibeln uppmanar oss även att söka ännu flera gåvor, speciellt profetians gåva! Alla kristna kan profetera! Detta betyder dock inte att man är *profet*. Vi upptäcker vanligtvis våra gåvor när vi gör Guds vilja, och ber för andra och vittnar om Jesu väg till Frälsning!

1 Korintierbrevet 14:31 *Ni kan alla profetera, en i sänder, så att alla blir undervisade och alla blir tröstade.*

En annan gåva som alla kristna borde be om att få, är gåvan att *skilja mellan andar*. Utan denna gåva, är det som att andligen vandra i mörker.

1 Korintierbrevet 12:10 *en annan att utföra kraftgärningar. En får gåvan att profetera, en annan att skilja mellan andar. En får gåvan att tala olika slags tungomål, en annan att uttyda tungomål.*

Bibelordet ovan betyder inte att vi får endast en gåva per person, såsom många olyckligtvis tolkar det. Vi kan be om att få hur många gåvor som helst. Helig Ande gav mig en hel del gåvor utan att jag ens bad om det. När jag tjänar Herren rent praktiskt, händer det att ännu flera aktiveras!

Bibeln har *alla* svar vi behöver. När vi ber Läraren, Helig Ande, om ledning, förstår vi andemeningen i det vi läser!

Utan Helig Ande förblir Bibeln bara en *vanlig* bok, men med Hans hjälp blir den **LEVANDE!** Du kommer att bli mycket förvånad över Guds ledning när du lär känna Helig Ande.

*Sök Herren
av hela ditt hjärta!*

Det finns inget mer spännande än att umgås med Helig Ande och lyda Honom, hur pinsamt det än må kännas ibland. Välsignelsen som följer är obeskrivlig! Du kan få en *övernaturlig* glädje och frid i ditt inre, om du ger Gud hela ditt liv *utan* reservationer. Vårt liv på jorden är bara som ett löv för vinden. Kom ihåg att när ditt liv slocknar, då är det *för sent* att tänka om, i evigheten kan *ingen* hjälpa dig mer, om du har valt fel väg!

Satsa på evigheten med Jesus Kristus i stället, det ångrar du aldrig. Se till att ditt namn är skrivet i **Livets Bok!** Enbart dina nådegåvor är inget bevis på att du har evigt liv.

Johannes 3:5 *Jesus svarade:*

“Amen, amen säger jag dig: Den som inte blir född av vatten och Ande kan inte komma in i Guds rike.

Mitt personliga vittnesbörd.

Gud, Jesus och Helig Ande mötte mig på sensommaren

1975. När jag började söka meningen med livet, läste jag en smula i The Living Bible, "The Way", som jag fick av min vän evangelisten Dan Ådahl som just hemkommit från USA på väckelsens svallvågor. Jag beslöt mig för att härma Jesus i allt Han gjorde, eftersom någon bättre förebild omöjligt kan finnas än Guds egen Son. År 1975 blev jag plötsligt så pass desperat att hitta meningen med livet att jag på sensommaren åkte till **Örebromissionens Bibelskola** i Örebro, **Sverige**, på en kurs för "*evangelister som skulle draga ut i fält*". Vet inte om man kan göra så här men jag gav Gud ett ultimatum:

– "*Om det inte händer någonting på bibelskolan drar jag till sjöss och dricker tills jag spricker*". Tyckte att världen var som ett dårhus full med galningar och jag ville kliva av ASAP, så fort som möjligt!

Sång i Anden

Sista kvällen efter bibelskolans slut, var jag bjuden hem till några elever för att ta farväl. Hade just givit upp hoppet om att få en mening med livet och kände mig tom som en pingpong boll. När jag skulle gå "hem", började en av tjejerna sjunga på ett afrikanskt språk hon *inte* själv kunde! En missionär på skolan hade tidigare, på skolan, känt igen språket från sin tid i Afrika och påstod då att hon sjöng det flytande.

"Sång i Anden" är en så kallad nådegåva som alla kristna kan få. Den fungerar bland annat så att Helig Ande,

egentligen sjunger igenom oss. Det kan handla om profetia (något som vanligtvis kommer att hända i framtiden), eller vara lovsång på ett främmande språk till Herren och behöver då inte tolkas.

En del som är andedöpta *har* förmågan att tolka profetia. Det är vanligtvis lättare för tolken om församlingen är i bön eller lovsång under tiden, i stället för att bara sitta och titta, vilket är vanligt. Vi behöver egentligen bara tala ut profetia.

*“Jag Är Den Jag Är”,
Gud, vidrörde mig rent fysiskt!*

När flickan fick uttydningen på svenska, löd det ungefär så här *“Det är Jag Herren och jag utgjuter min kraft över er”*, **ZAPP!** En enorm kraft slog ner i min kropp, jag kände *inte* längre av stolen som jag satt i och jag kände plötsligt hur jag i stället satt/låg i Guds famn. Det kändes som om Gud kramade om mig rent fysiskt! *“Wow, vilken tripp”* – tänkte jag... En före detta narkoman berättade en gång för mig att Guds beröring var mycket häftigare än droger, no kidding! Har inte själv knarkat men jag kan tänka mig hur det känns, berusad har man ju varit.

En total *främling* som Jesus plötsligt introducerade mig för hette Helig Ande och Denne bekräftade i sin tur för

mig, att **Jesus är Guds Son** och att **Bibeln är Guds Ord**, dikterat till profeterna! Jag visste inte ens att Helig Ande existerade, *ingen* hade mig veterligen, talat om detta för mig trots att jag var uppväxt i ett kristet hem! Gud laddade omedelbart ner massor av info, bl.a. om sig själv i mig! Plötsligt förstod jag Bibeln, som tidigare hade varit ett synnerligen rörigt *mysterium* för mig! Det kändes som om någon hade tänt på lyset i det innersta rummet i templet. “*I Det allraheligaste*”, där Helig Ande bor. Jag fick även veta att *ingen* religion leder till Gud, det gör *endast* Jesus!

*Wow, tänk att Gud
kramade om lilla mig!*

En sådan sak glömmer man *aldrig*! Det är Guds kraft som överbevisar oss! Detta var dock endast min första direkt-kontakt med Skaparen! Helig Ande vidrör mej på olika sätt varje dag sendan 2009. Tänk att Gud bryr sig om en simpel hö säck som mej, då bryr Han sig även *garanterat* om varenda kotte i skogen! Vi kan dock inte leva i synd om vi vill ha evigt liv, en syndare kommer *aldrig* in i himmelriket. Som tur är, tvättar Jesu blod oss rena från all vår synd, vi får gå fria och **rättfärdiggjorda** in i evigheten (som en gåva) när vi välkomnar Honom!

Uppenbarelseboken 21:2 *Och jag såg den heliga staden, det nya Jerusalem, komma ner från himlen, från*

Gud, redo som en brud, som är smyckad för sin brudgum.

Uppenbarelseboken 21:27 *Aldrig någonsin skall något orent komma in i den (Lammets hustru, den heliga staden Jerusalem som skall komma ner från himlen, från Gud), och inte heller någon som handlar skändligt och lögnaktigt, utan endast de som är skrivna i livets bok som tillhör Lammet (Jesus).*

Helig Ande väntar på att vi skall bjuda in Honom och ta emot kallelsepaketet som Herren kärleksfullt har slagit in i presentpapper för alla som ställer upp för Hans rike.

– I paketet finns alla verktyg vi behöver för vårt himmelska uppdrag på jorden.

Paketet innehåller en GPS för lättare navigering. Vi måste dock kliva ut ur vårt gamla liv, *innan* vår GPS kan ta emot Helig Andes data, så att vi ser vilken väg vi bör vandra! Helig Ande är vår satellit så länge som vi letar oss fram på jorden. Det är när vi är *igång* som Han kan visa oss vilken väg vi bör ta.

Vi har även en handsfree, GSM inbyggd i skallen på oss, en gåva från Jesus Kristus, men den aktiveras först när Helig Ande levererar strömmen (smörjelsen). Därför är det av största vikt att vi ständigt prisar Herren, och ber om ström, så att vi kan kommunicera fritt och fungera som Herren vill.

Jakob 2:26 *Liksom kroppen utan ande är död,
så är tron utan gärningar död.*

Om du är troende, kom ihåg att berätta om Jesus, Helig Ande och "*kraften som står till vårt förfogande*" för dina barn. När de blir äldre kan det vara för sent. Om man växer upp utan att ha mött Jesus, kan man bli förhärdad i sitt hjärta! Utan Helig Andes gemenskap kan man *inte* med säkerhet veta att Gud är verklig!

Kyrkan är Kristi kropp!

Kyrkan handlar inte om något visst samfund, någon byggnad eller organisation! Kyrkan är helt enkelt en grupp kristna människor (Kristuslika människor), sammanbundna genom sin tro på Jesus Kristus. Kristna syskon som håller fast vid De Goda Nyheterna om Messias, Jesus Kristus, världen ljus! Guds skrift, Bibeln: är vår Manual för livet. Den är helig!

Gud välsigne dig!

Benjamin Antell

PS. Jämför gärna bibelorden med din egen bibelöversättning, jag har förstärkt vissa ord och lagt in parenteser. De som översatte Bibeln lade till (den) Helig (e) Ande (n) m.m. Eftersom Helig Ande heter Helig Ande i grundskriften, är detta vad jag kallar Anden och inget annat.

Svenska Folkbibeln

är förmodligen en av de *bättre* bibelöversättningarna idag,
köp den om du inte har någon Bibel, den finns även online:
<http://www.folkbibeln.net/>

PS.

Själv studerar jag ett större antal Biblar,
och ställer Gud många frågor.
Fadern borde ju veta.

Gäller Mitt Dop V3

Reviderat Februari 2024

Benjamin Antell: Facebook